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Use APKPure App

Get Librera PRO: Kitap Okuyucu old version APK for Android



İndir











Librera PRO: Kitap Okuyucu hakkında








Türkiye









Tüm kitapları okumak için kullanımı kolay ve son derece yapılandırılabilir bir

PRO Librera Reader, PDF, EPUB, EPUB3, MOBI gibi en popüler belge biçimlerini destekleyen kolay bir ve yüksek düzeyde yapılandırılabilir okuma uygulaması 'dir. , DjVu, FB2, FB2.zip, TXT, RTF, AZW, AZW3, CBR, CBZ, HTML, XPS, MHT ve daha fazlası.
Librera, basit, güçlü arayüzüyle doküman okumayı gerçek bir zevk haline getirir. Librera'de benzersiz bir otomatik kaydırma, elle kullanılmayan müzik modu bile var.
Librera'nin temel özelliklerinden bazıları şunlardır:
✓ İsteğe bağlı ve yapılandırılabilir listelerle kolay belge keşfi:
   ● Otomatik Tarama (kullanıcı tarafından seçilen klasörlerle)
   ● Gözat (bir uygulama içi dosya gezgini ile)
   ● Yeni (ilerleme yüzdesi çubuğu ile)
✓ Yer imleri, açıklamalar ve hızlı atlama içerikleri için destek
✓ Bireysel olarak yapılandırılabilen Gündüz ve Gece modları
✓ Birçok popüler çevirmen ve çevrimdışı sözlükler için destek
✓ Dikey kaydırma kilidi
✓ Belgelerin otomatik ortalanması
✓ Çift sayfalı belgelerin tek sayfalı görünümü
✓ Ayarlanabilir kaydırma hızı ile müzik modu
✓ Sesli okuma özelliği (TTS Motoru veya "konuşma metni" ile)
✓ Hızlı ve kolay belge araması
✓ Birden çok belgede kelime arama
✓ Çevrimiçi belge biçimi dönüştürme
✓ Doğrudan arşivlerden dosyaların açılması (.zip)
✓ Sağdan sola dil desteği (Tay Dili, İbranice, Arapça, vb.)
✓ Durduğunuz yerden okumaya devam edin
✓ Çok, çok daha .....
Librera Reader ile, hangi formatları dahil edeceğinizi ve hangi klasörleri tarayacağınızı belirleyerek tüm belgelerinizin bakımlı kitaplıkları oluşturabilirsiniz.
Tüm belge koleksiyonları bir liste veya ızgara modelinde görüntülenebilir.
Dokümanlar, boyut ayarlanabilir küçük resim kapakları ve ayrıntılı açıklamalarla kolaylıkla tanımlanır.
Kitaplığınız yola, ada, boyuta veya tarihe göre sıralanabilir ve belirli belgeleri veya belge gruplarını bulmanıza yardımcı olacak bir filtre bulunur.
Okurken, belgeler dikey yalnızca kaydırma moduna kilitlenebilir ve sayfaya veya ekran döndürmeye ayarlanabilir.
Metin yeniden akıtılabilir ve açıklama eklenebilir. Ses tuşları kaydırma ve kişiselleştirilmiş arka planlar için yapılandırılabilir.
Alıntılar, internette tercüme edilebilir, paylaşılabilir, kopyalanabilir ve aranabilir.
Özellik listesi, devam ediyor!
Ancak PRO Librera Reader'ı gerçekten takdir etmenin tek yolu PRO Librera Reader kullanmaktır.
Önce özgür, reklam destekli sürümünü deneyin ve kendiniz karar verin; Hayal kırıklığına uğramayacaksın.
Emin olduğunuzda, daha fazla geliştirmeyi desteklemek için, lütfen PRO lisansına sahip bir reklam ücretsiz satın alabilirsiniz.




En son sürümde yeni olan 8.9.171

Last updated on Apr 8, 2024

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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PDF Reader - PDF Viewer
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






















APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











